



SZPITAL UNIWERSYTECKI

im. Karola Marcinkowskiego
w Zielonej Górze Sp. z o.o.

Nr referencyjny: TZ.372.65.2020

Zielona Góra, 14.01.2021

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA, ZMIANIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

I.

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia nr referencyjny: TZ.372.65.2020 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: ***Sukcesywne dostawy szwów mechanicznych (staplerów), ładunków do staplerów i kapciuchownic oraz zestawów VATS do lobectomii i VATS do resekcji klinowych wraz z użyczeniem Zamawiającemu staplerów wielokrotnego użytku i platformy elektrochirurgicznej***, po terminie, o którym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm., zwanej dalej ustawą) wniesiono niżej przytoczone pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy, Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w zad 2, poz.1, w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: stapler skórny jednorazowego użytku, z zszywkami do szycia skóry, 35 sztuk w zestawie, pakowane po 6 sztuk w opakowaniu. Wskaźnik ilości zszywek w staplerze. Uchwyt staplera wygięty pod optymalnym kątem, zapewniający dobrą widoczność brzegów zamykanej rany. Wymiary zszywki 7,2 x 4,9 x 0,6 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści opisanego w pytaniu asortymentu.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w zad 2, poz.1, w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: stapler skórny jednorazowego użytku, z zszywkami do szycia skóry, powlekane teflonem 35 sztuk w zestawie, pakowane po 6 sztuk w opakowaniu. Wskaźnik ilości zszywek w staplerze. Uchwyt staplera wygięty pod optymalnym kątem, zapewniający dobrą widoczność brzegów zamykanej rany. Wymiary zszywki 6,5 x 4,7 x 0,6 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści powyższy produkt, w związku z czym dokonuje zmian w Załączniku nr 3 do SIWZ – formularz cenowy dla zadania 2.

II. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy oraz w związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

W miejsce dotychczasowego

Załącznik nr 3 do SIWZ po modyfikacji z dnia 08.01.2021 r. (Formularz cenowy – zadanie nr 2) wprowadza się

Załącznik nr 3 do SIWZ po modyfikacji z dnia 14.01.2021 (Formularz cenowy – zadanie nr 2)

III. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Miejsce w SIWZ, w którym znajduje się zmieniana treść:

1. Rozdział XIX WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM, pkt. 1.2

Było: 1.2. Termin wnoszenia wadium upływa w dniu: **26 stycznia 2021 r. o godzinie 10:00**

Jest: 1.2. Termin wnoszenia wadium upływa w dniu: **1 lutego 2021 r. o godzinie 10:00**

3. Rozdział XXIII. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, pkt. 1

Było: 1. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu nie później niż do **26 stycznia 2021 r. o godzinie 10:00.**

Jest: 1. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu nie później niż **1 lutego 2021 r. do godziny 10:00.**

4. Rozdział XXIII. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, pkt. 2

Było: 2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **26 stycznia 2021 r., o godzinie 11:00** w pokoju 115 (budynek administracji) w siedzibie Zamawiającego.

Jest: 2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **1 lutego 2021 r., o godzinie 11:00** w pokoju 115 (budynek administracji) w siedzibie Zamawiającego.

PREZES ZARZĄDU
dr Marek Działoszyński
podpis na oryginale

Działając na podstawie art. 38 ust. 4a pkt 2) ustawy Zamawiający dokonuje stosownych zmian w treści Ogłoszenia o zamówieniu nr 2020/S 238-587707 z dnia 7.12.2020 roku.

UWAGA

Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.

Publikacja:

www.bip.szpital.zgo.pl

a/a TZ.372.65.2020

*Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej Górze, 65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych.
Numer rejestrowy*

BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o. o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy.